民币，集团拥有职工总人数8492人，各类技经人员1893人。下辖6个子公司，和32个分公司。集团年度总施工能

力在100亿元人民币以上。

系国家建设部核准，具有房屋建筑工程施工总承包特级资质，建筑行业（建筑工程）设计甲级资质等多

项总承包及专业承包资质。

近一年公司与江苏省金陵建工集团有限公司无交易。公司与交易对方不存在任何关联关系。

二、项目介绍

项目名称：连云新城商务公共服务中心工程钢结构工程

项目地点：连云港市连云新城

项目金额：钢结构建筑面积约70303.89� m

2

（以图纸审计结算的面积为准），暂估价为100212095.00元(大

写)�壹亿零贰拾壹万贰仟零玖拾伍元整。

项目概况：连云新城商务公共服务中心工程钢结构，承包范围包括钢结构深化设计、加工、安装、运输。

三、合同的主要内容：

1、合同金额:�暂估价为100212095.00元(大写)�壹亿零贰拾壹万贰仟零玖拾伍元整

2、结算方式：清单包干单价方式。

3、付款方式：

（1）预付款：预付合同总价款的5%。

（2）进度款：进度款支付按钢构进场数量计量分期支付，工程竣工验收合格办理完成工程结算后，支付

至结算总价款的95%。

（3）质保金：结算总价款的5%，质保期二年。

4、合同履行期限：合同签订日至2015年8月25日，根据发包方提供的安装进度计划及安装顺序发货及安装。

5、合同的生效条件：由双方法定代表人或委托代理人签字并加盖公章后生效。

四、合同的审议程序

上述合同不需要公司董事会审议表决，不需要独立董事发表独立意见。

[...]

总包方简介：新疆兵团建设工程(集团)有限责任公司（第二名称：新疆北新建设工程（集团）有限责任公

司）是1952年组建的一家集科研、设计、道路、桥隧、铁路、水利、电力、工民建施工、设备安装、建材生产、房地

产开发、商贸物流等多元经营的企业集团，现为国家公路、铁路、水利、工业与民用建筑工程施工总承包一级

资质。

近一年公司与新疆生产建设兵团建设工程有限公司无交易。公司与交易对方不存在任何关联关系。

二、项目介绍

项目名称：经济报系大厦（中瑞国际中心）（原新疆经济报业大厦）钢结构工程深化设计、制作、安装工

程

项目地点：新疆乌鲁木齐市天山区新华北路

项目金额：暂估价为117779704.00（大写)�壹亿壹仟柒佰柒拾柒万玖仟柒佰零肆元整。

项目概况：总建筑面积9万多平方米，地下四层，地上裙楼五层，主楼四十层，高约190米，承包范围包括钢

结构深化设计、材料采购、加工、防腐底漆、检测、运输、安装。

三、合同的主要内容：

1、合同金额:�暂估价为117779704.00（大写)�壹亿壹仟柒佰柒拾柒万玖仟柒佰零肆元整，其中主钢结构

暂估价为109779704.00元。各种螺栓、栓钉、套件、中间漆、面漆、防火涂料等按实际施工工程量另行结算，暂估

价约800万元。

2、结算方式：主钢结构工程款按单位建筑面积*固定单位用钢量*固定钢构单价进行结算；钢构单价调差

办法：每年十二个月平均钢材价格变动超过2013年12月钢材价格5%以上部分作相应的价格调整。各种螺栓、

栓钉、套件、中间漆、面漆、防火涂料等按固定单价*实际施工工程量结算。

3、付款方式：

（1）预付款：无预付款。

（2）进度款：进度款支付按工程节点支付，项目主体钢结构工程竣工验收合格办理完成工程结算后，支